

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		du 01/12/2020 au 31/12/2021 (13 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises					
Production vendue biens					
Production vendue services	14 550		14 550	134 400	- 119 850
Chiffres d'affaires Nets	14 550		14 550	134 400	- 119 850
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges					
Autres produits			1	1	0,00
Total des produits d'exploitation (I)			14 551	134 401	- 119 850
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes			12 514	7 655	4 859
Impôts, taxes et versements assimilés			155		155
Salaires et traitements			86 017	42 600	43 417
Charges sociales					
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 249		1 249
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			40		40
Total des charges d'exploitation (II)			99 975	50 255	49 720
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-85 425	84 146	- 169 571
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations				84 000	- 84 000
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés			236		236
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)			236	84 000	- 83 764
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			132	3 319	- 3 187
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)			132	3 319	- 3 187
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			103	80 681	- 80 578
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			-85 321	164 827	- 250 148

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	du 01/12/2020 au 31/12/2021 (13 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	627 631		627 631	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	2 975		2 975	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	630 606		630 606	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 229	59	2 170	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	578 175		578 175	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	2 367	608	1 759	289,31
Total des charges exceptionnelles (VIII)	582 770	667	582 103	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	47 835	-667	48 502	N/S
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		40 613	- 40 613	-100
Total des Produits (I+III+V+VII)	645 392	218 401	426 991	195,51
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	682 878	94 854	588 024	619,93
RESULTAT NET	-37 486	123 547	- 161 033	-130,34
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Bilan ACTIF

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		du 01/12/2020 au 31/12/2021 (13 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
<i>Actif immobilisé</i>					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	27 198	1 249	25 949		25 949
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations				578 175	- 578 175
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	27 198	1 249	25 949	578 175	- 552 226
<i>Actif circulant</i>					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés				33 240	- 33 240
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	18 621		18 621		18 621
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 987		3 987	180	3 807
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	41 823		41 823	161 142	- 119 319
Instruments de trésorerie					
Charges constatées d'avance	842		842		842
TOTAL (II)	65 273		65 273	194 562	- 129 289
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	92 471	1 249	91 222	772 737	- 681 515

Bilan (suite) PASSIF

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	du 01/12/2020 au 31/12/2021 (13 mois)	Variation
<i>Capitaux Propres</i>			
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	1 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	100		100
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	123 447		123 447
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	-37 486	123 547	- 161 033
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées		608	- 608
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	87 061	125 155	- 38 094
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
<i>Provisions pour risques et charges</i>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
<i>Emprunts et dettes</i>			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts		578 519	- 578 519
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	351	1 053	- 702
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 779	1 079	700
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices		40 613	- 40 613
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		25 452	- 25 452
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 031		2 031
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		867	- 867
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	4 161	647 582	- 643 421
Ecart de conversion passif (V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	91 222	772 737	- 681 515

NEW GAYT
Société à responsabilité limitée
au capital de 1 000 euros
Siège social : 132 Rue Thomas Edison
47250 SAMAZAN
891 631 095 RCS AGEN

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

DEUXIEME DÉCISION

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à - 37 485,97 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -37 485,97 euros

Au compte "autres réserves" -37 485,97 euros
Qui s'élève ainsi à la somme de 85 690,58 euros

Conformément à la loi, l'associé unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'D' followed by a horizontal line and a vertical line intersecting it.